



Giriş Tarihi: 28.9.2016

Ata toprağında olmak büyük ayrıcalık



ABONE OL

Google News



Ankara'daki temasları sırasında FETÖ ile mücadelede destek mesajları veren İngiltere Dışişleri Bakanı Johnson, Anıtkabir özel defterinde Osmanlı torunu olduğunu hatırlatıp Türkiye'yi övdü

Ankara'da Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakan Yıldırım ve bombalanan Meclis'i ziyaret ederek FETÖ ile mücadelede destek mesajları veren İngiltere Dışişleri Bakanı Johnson, Anıtkabir özel defterinde Osmanlı torunu olduğunu hatırlattı İngiltere Dışişleri Bakanı Johnson, dün ilk olarak Anıtkabir'i ziyaret etti. Atatürk'ün mozolesine çelenk bırakarak saygı duruşunda bulunan Johnson, daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçerek, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı. Johnson, deftere, "Atalarımın topraklarına dönmek, modern, özgür ve demokratik [Türkiye](#)'nin kurucusuna saygılarımı sunmak ve [Türkiye](#)'nin dünyanın büyük ulusları arasında yer almasıyla onun vizyonunun nasıl gerçekleştirildiğini görmek büyük bir ayrıcalık" diye yazdı. Boris Johnson daha sonra Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile birlikte ortak basın toplantısı düzenledi. Johnson, şunları kaydetti: DEAŞ ve PKK'yla olan mücadelede ortak pozisyona sahibiz. [Türkiye](#) dünyanın güvenliği açısından çok merkezi öneme sahip. Kıbrıs'taki çözüm sürecinden bahsettik. Her iki taraf da liderlik gösteriyor. İyimser bir şekilde bu yolda ilerlemeye devam ediyorlar.



Johnson'a soruldu: Özür dileycek misiniz?

FETÖ İLE MÜCADELE:

Türkiye'deki meslektaşlarımızdan bu örgütün ne olduğuyla ilgili bilgiler alıyoruz. 15 Temmuz'da olanlar gerçekten çok şiddet içerikliydi. Son derece gizlice yapılmış bir şeydi. Gülen örgütünün ülkemizde yaratabileceği sonuçlarla ilgili olarak çok ciddi davranmamız gerektiğini düşünüyoruz. Türkiye'deki otoriteler de desteğimizi istediler. Bu hareketle bağlantılı olan unsurları tespit etmemizi ve onlardan kurtulmamız istediler. Biz de bunun için elimizden geleni yapacağız.



TERÖRİSTE BEL BAĞLADILAR:

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ise PYD'nin Brüksel'de kongre düzenlemesini sert ifadelerle eleştirerek, "Belçika ve bazı AB üyesi ülkelerin PKK ve PYD'nin faaliyetlerine izin vermesi, terör konusunda bunların çifte standardını açıkça ortaya koyuyor" dedi. Çavuşoğlu Türkiye'nin Rakka operasyonunda PYD'nin yer almaması gerektiği talebiyle ilgili bir soru üzerine şunları, "65 ülkenin DEAŞ'a karşı koalisyonun içinde olmasına rağmen bugüne kadar sonuç odaklı, kararlı bir stratejimiz olmadı. Hep yanlış adımlar attı. Strateji olmadığı için de PYD/YPG gibi diğer terör örgütlerine bel bağladılar. Brüksel'deki kongre bunu da ortaya çıkardı. Suriye'nin geleceği için değil, kendi kurmak istedikleri kanton ve ayrı devlet için mücadele ettiklerini itiraf ettiler. Terör örgütleriyle başka bir terör örgütüne karşı iş birliği yapmak çok yanlış bir stratejidir" dedi.

ERDOĞAN VE YILDIRIM KABUL ETTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım da Johnson'ı kabul etti. Johnson'ı, Yıldırım, Çankaya Köşkü'ndeki görüşmede, gerek Johnson'ın gerekse İngiltere hükümetinin, darbe girişiminin ardından gösterdiği güçlü dayanışmayı takdirle karşıladığını dile getirdi. Daha sonra Cumhurbaşkanlığı

Külliyesi'ne geçen Johnson, Erdoğan ile 50 dakika görüştü.

TERLETEN SORU

Johnson'a bir gazeteci İngiltere'de 4 ay önce düzenlenen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret içerikli şiir yarışmasındaki sözlerini hatırlatıp "Türkiye ile ilgili sözlerinizden dolayı özür dileyecek misiniz?" diye sordu. Johnson ise "Türkiye'de çok faydalı görüşmeler yaptık. Bir araya geldiğimiz insanlar buraya gelmemin Türkiye'ye olan taahhüdümüzün bir göstergesi olduğunun farkında. Bu konu hiçbir görüşmede dile getirilmedi, ta ki sen gündeme getirene kadar. Buna biraz da şaşırıdım" cevabını verdi.



TÜRK BULAŞIK MAKİNESİNİ ÖVDÜ

İngiltere Dışişleri Bakanı Boris Johnson'ın Bakan olarak Türkiye'ye yaptığı ilk ziyaretinde Türk yapımı bir bulaşık makinesinin "gururlu sahibi" olduğunu söylemesi İngiliz basınında esprilere yol açtı. Johnson'ın Türkiye ziyaretini, "Boris Johnson, Ankara'ya ilk ziyaretinde Türk bulaşık makinesini övdü" başlığı ile duyuran Guardian gazetesi, Johnson'ın Türkiye ile "köprüleri yeniden inşa etmeyi" amaçladığını yazdı.

'KALFATLIYIM'

Johnson, gazetecilerin "Çankırlı mısınız?" sorusuna "Kalfat" diye cevap verdi. Kalfat, Çankırı'nın Orta ilçesine bağlı bir köy.

SABAH